проект

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: дата][bookmark: номер] №
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности  муниципальной службы в Администрации Грузинского
сельского поселения

   	Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок проведения  конкурса на замещение должности  муниципальной службы в Администрации Грузинского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 29.12.2020 № 17, (далее – Порядок)  изменение, дополнив пункт 7 Порядка подпунктами е,ж,з следующего содержания:
«е) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением   случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
ж) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
з) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу.»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал
Старший служащий                                                  Т.В. Заикина